公告编号：2017-097

1 / 1

证券代码：832338 证券简称：博克森 主办券商：财达证券

北京博克森传媒科技股份有限公司

关于申请股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的提

示性公告（补充）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

北京博克森传媒科技股份有限公司（以下简称“公司”、“博克

森”）目前所处市场环境趋于热化，市场竞争日益激烈，虽然公司商

业模式与业务形态处于行业创新和领先地位，但是披露成本较高。基

于公司商业成本与风险控制考虑，确保实现公司整体战略与经营目

标，经慎重研究，博克森申请股票在全国中小企业股份转让系统终止

挂牌。

特此公告！

北京博克森传媒科技股份有限公司

董事会

2017 年 12 月 07 日